
Uchwala Nr XXI/183/2008 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 03 lipca 2008 roku 

w sprawie przyjęcia zaktualizowanego studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Węgorzyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( r», U. z 2001, Nr 142 poz, 1591, r». U, z 2002, Nr 23, poz, 220, r». U,2002 r. Nr 62, 

poz,558, Dz. U, z 2002 r. Nr 113, poz,984, Dz. U. z 2002 r. Nr 214, poz, 1806, Dz. U, z 2003 r. , 

Nr 80, poz,717, r». U, z 2003 r. Nr, poz,1568, r», U. z 2002 r. Nr 153, poz,1271, Dz, U, 

z 2004 r. Nr 102, poz,1055, r». U, z 2004 r. Nr 116, poz, 1203, r». U. z 2002 r. Nr 214, 

poz,1806, r». U. z 2005 r, Nr 172, poz, 1441, Dz,U, z 2006 r. Nr 17, poz,128, r», U, 2005 r. Nr 

175, poz,1457, r». U. z 2006 r. Nr 181, poz, 1337, r», U, z 2007 r. Nr 48, poz,327, r», U, 

z 2007 r. Nr 138, poz, 974, Dz .U, 2007 r, Nr 173, poz,1218) oraz art, 12 ust. 1 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz, U. z 2003 r. Nr 80, poz, 

717, r». U. z 2004 r. Nr 6, poz, 41, Nr 141, poz, 1492, r», U. z 2005 r. Nr 113, poz, 954, Nr 

130, poz, 1087, Dz. U, z 2006 r. Nr 45, poz, 319, Nr 225, poz, 1635, r». U. z 2007 r, Nr 127, 

poz, 880) Rada lvIiejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§1 

1. W związku z Uchwalą Nr XXXVII/413/2006 Rady lvIiejskiej w Węgorzynie z dnia 

30 czerwca 2006 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy W ęgorzyno przyjmuje się 

zaktualizowane studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

i gminy Węgorzyno, 

2, Integralną część niniejszej uchwały stanowią: 

a) Załącznik nr 1 - tekst jednolity " Studium uwarunkowali i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Węgorzyno", 

b) Załącznik nr 1 a - część graficzna w skali 1: 10000 " Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta 1 gmin)' Węgorzyno, Uwarunkowania 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy \'\Ięgorzyno", 



c) Załącznik nr 2a - część graficzna w skali 1:10 000 "Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego. Kierunki rozwoju struktury funkcjonalno - przestrzennej 

miasta i gminy Węgorzyno". 

§2 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu studium stanowi 

załącznik nr 3 do uchwaly. 

§3 

Traci moc uchwala Nr XXXIX/422/2002 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 21.06.20021'. 

w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy i miasta Węgorzyno. 

§4 

\'Vykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§5 

Uchwala wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Uzasadnienie 

Realizując uchwałę Nr XXXVII/413/2006 Rady Miejskiej z dnia 30.06.2006 r. przystąpiono do 
aktualizacji studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego uchwalonego uchwałą 
Nr XXXIX/422/2002 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 21.06.2002 r. Burmistrz Węgorzyna, zgodnie 
z art. 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu zagospodarowania przestrzennym po podjęciu 
przez Radę Miejską uchwały o przystąpieniu do sporządzania studium, kolejno: 
1) ogłosiła w prasie miejscowej oraz przez obwieszczenie, a także w sposób zwyczajowo przyjęty 
w danej miejscowości, o podjęciu uchwały o przystąpieniu do sporządzania studium, określając 

formę, miejsce i termin składania wniosków dotyczących studium, nie krótszy jednak niż 21 dni 
od dnia ogłoszenia; 
2) zawiadomiła na piśmie o podjęciu uchwały o przystąpieniu do sporządzania studiwn instytucje i organy 
właściwe do uzgadniania i opiniowania projektu studium; 
3) rozpatrzyła wnioski 
4) sporządziła projekt studium 
5) uzyskała od gminnej lub innej właściwej, w rozumieniu art. 8, komisji urbanistyczno- 
architektonicznej opinię o projekcie studium; 
6) uzgodniła projekt studium z zarządem województwa w zakresie jego zgodności z ustaleniami planu 

zagospodarowania przestrzennego województwa; 
7) uzgodniła projekt studium z wojewodą w zakresie jego zgodności z ustaleniami programów, 
o których mowa wart. 48 ust. 1; 
8) wystąpiła o opinie dotyczące rozwiązań przyjętych w projekcie studium do: 

a) starosty powiatowego, 
b) gmin sąsiednich, 
c) właściwego wojewódzkiego konserwatora zabytków, 
d) właściwych organów wojskowych, ochrony granic oraz bezpieczeństwa państwa, 
e) dyrektora właściwego urzędu morskiego w zakresie zagospodarowania pasa technicznego, pasa 

ochronnego oraz morskich portów i przystani, 
f) właściwego organu nadzoru górniczego w zakresie zagospodarowania terenów górniczych, 
g) właściwego organu administracji geologicznej, 
h) ministra właściwego. da spraw zdrowia w zakresie zagaspadarawania obszarów ochrony 

uzdrowiskowej, 
i) dyrektora regionalnego zarządu gospodarki wodnej w zakresie zagospodarowania obszarów 

narażonych na niebezpieczeństwo powodzi; 
9) wprowadziła zmiany wynikające z uzyskanych opinii i dokonanych uzgodnień; 
10) ogłosiła, w sposób określony w pkt 1, o wyłożeniu projektu studium do publicznego wglądu 
na co najmniej 14 dni przed dniem wyłożenia i wykłada ten projekt do publicznego wglądu na 

okres co najmniej 30 dni oraz organizuje w tym czasie dyskusję publiczną nad przyjętymi w tym 
projekcie studium rozwiązaniami; 

- 

11) wyznaczyła w ogłoszeniu, o którym mowa w pkt 10, termin, w którym osoby prawne 
i fizyczne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej mogą wnosić uwagi 

dotyczące projektu studium, nie krótszy niż 21 dni od dnia zakończenia okresu wyłożenia 
studium; 
12) przedstawiła Radzie Miejskiej do uchwalenia projekt studium wraz z listą nieuwzględnionych 

uwag, o których mowa w pkt 11. 

Projekt zmiany studium został sporządzony z uwzględnieniem wymogów i zasad 

zawartych w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz w innych przepisach 

odnoszących się do zagospodarowania przestrzennego. 

Sporządziła: 

 6ą-o flnJta 
-!I 'eSrthQ. 

B  lmJ  blA?; 
Gr::;;)I;;p-o:;cz 

... , 



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3 
Y

' I
I1

J.
 

. 
O

SO
T 

D
O

bJ
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r.

"d
 19

./z
 

dn
ia

 ...
...

...
...

 
- 

? 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
ęg

or
zy

ni
e 

W
yk

az
 u

w
ag

 

zg
ło

sz
on

yc
h 

na
 p

os
ta

w
ie

 a
rt

. 
11

 
pk

t 
11

 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 2
7 

m
ar

ca
 2

00
3 

r.
 

o 
pl

an
ow

an
iu

 i 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ia
 p

rz
es

trz
el

m
ym

 
do

 w
ył

oż
on

eg
o 

pr
oj

ek
tu

 s
tu

di
um

 u
w

ar
un

ko
w

ań
 

i 
ki

er
un

kó
w

 z
ag

os
po

da
ro

w
an

ia
 p

rz
es

tr
ze

nn
eg

o 
m

ia
st

a 
i 

gm
in

y 
W

ęg
or

zy
no

. 

Lp
. 

D
at

a 

w
pł

yw
u 

1 
21

.0
4.

20
08

r. 

N
az

w
is

ko
 

i 
ur

uę
 

A
lic

ja
 

K
uź

m
iń

sk
a 

A
dr

es
 

za
m

ie
sz

ka
ni

a 
Tr

eś
ć 

uw
ag

i 

uL
 P

od
gó

rn
a 

13
a 

73
-1

55
 

W
ęg

or
zy

no
 

N
in

ie
js

zy
m

 w
no

sz
ę 

uw
ag

ę 
do

 p
rz

ez
na

cz
en

ia
 w

 

op
ra

co
w

an
ej

 z
rr

ua
ru

e 
st

ud
iu

m
 u

w
ar

un
ko

w
ań

 
dl

a 
cz

ęś
ci

 d
zi

ał
ki

 o 
nr

 
ew

id
. 

11
2/

11
 w

 

W
ęg

or
zy

ni
e 

ob
rę

b 
P

ol
ch

ow
o.

 
C

zę
ść

 d
zi

ał
ki

 
11

2/
11

 
o 

po
w

ie
rz

ch
ni

 3
6 

ha
 z

os
ta

ła
 w

yd
zi

er
ża

w
io

na
 

do
 3

1.
12

.2
02

5 
r.

 p
od

 
up

ra
w

ę 
w

ie
rz

by
 

en
er

ge
ty

cz
ne

j. 
D

ni
a 

26
.0

9.
20

07
 r

. 
zł

oż
ył

am
 

st
os

ow
ny

 w
ni

os
ek

 o
 

pr
ze

zn
ac

ze
m

e 
w

 
w

w
. 

st
ud

iu
m

 c
el

u 
ro

ln
eg

o,
 l

ec
z 

ni
e 

zo
st

ał
 

uj
ęt

y.
 W

 

zw
ią

zk
u 

z 
po

w
yż

sz
ym

 
Je

sz
cz

e 
ra

z 
pr

os
zę

 o
 

pr
ze

zn
ac

ze
l1

1e
 

o.
m

aw
ia

ne
go

 
po

w
yż

ej
 

ar
ea

łu
 n

a 
ce

le
 r

ol
ne

. 

uw
ag

a 
m

e 
zo

st
ał

a 
uw

zg
lę

dn
io

na
 

R
oz

st
rz

yg
ni

ęc
ie

 
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 

R
oz

st
rz

yg
ni

ęc
ie

 
B

ur
m

is
trz

a 
w

 
sp

ra
w

1e
 

ro
zp

at
rz

en
ia

 
uw

ag
 

O
zn

ac
ze

ni
e 

N
ie

ru
ch

om
oś

ci
 

U
st

al
en

ia
 

pr
oj

ek
tu

 
st

ud
iu

m
 

dl
a 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

kt
ór

ej
 

do
ty

cz
y 

uw
ag

a 

uw
ag

a 
uw

zg
lę

dn
io

na
 

/ 
uw

ag
a 

ni
eu

w
zg

lę
dn

io
na

 

w
 

pr
oj

ek
ci

e 
st

ud
iu

m
 

dz
ia

łk
a 

je
st

 

pr
ze

zn
ac

zo
na

 
po

d 
te

re
ny

 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 

go
sp

od
ar

cz
ej

 
P

- 
pr

od
uk

cj
i, 

BS
 

- 

ba
zy

 
sk

ła
du

 

W
 

zw
ią

zk
u 

z 
po

lit
yk

ą 
pr

ze
st

rz
en

ną
 

m
ia

s 
ta

 t
er

en
 

dz
ia

łk
i 

o 
nr

 
ew

id
.1

12
/1

1 
po

ło
żo

ne
j 

w
 

ob
rę

bi
e 

P
ol

ch
ow

o 
pr

ze
w

id
yw

an
y 

je
st

 p
od

 ro
zw

ój
 

te
re

nó
w

 
pr

ze
m

ys
ło

w
yc

h.
 

W
 

zw
ią

zk
u 

z 

po
w

yż
sz

ym
 

pr
ze

zn
ac

ze
lU

e 
te

re
nu

 n
a 

ce
le

 

ro
ln

e 
by

lo
 b

y 
dz

ia
ła

ni
em

 
ni

er
ac

jo
na

ln
ym

 

dz
ia

łk
a 

o 
nr

 
ew

id
. 

11
2/

11
 

po
ło

żo
na

 
w

 

ob
rę

bi
e 

P
ol

ch
ow

o,
 

gm
. 

W
ęg

or
zy

no
. 

le
<Z

<k
 

P
"1

li?
a.

. 
2d

j>
7o

na
ra

.n
  

 "
"I

q"
'łt

-I
!' 

b;
-z

  
19

 ;-
u 

 
$u

r"
,-

tir
hz

 
__

 .s
pr

a=
e 

'7
O

;y
>d

,z
 ru

a.
. 

A
.<

.  

Za
tw

ie
rd

zi
ł 

B
up

.M
rS

TR
Z 

0v
/f

ifl
.7

. 
. 

G
ra

zy
n7

ći
rjJ

6'
ffJ

J cz
 


